
Vánoce letecky all inclusive 

Před Vánocemi, dne 16. 12., žáci naší školy vystoupili v místní sokolovně s programem 

nazvaným „Vánoce letecky all inclusive“.  

Zájezd, který jsme „vyhráli“ ve hře „Haló, tady Impulsovi“, směřoval do různých míst na naší 

Zemi. Diváci tak mohli vidět malé Indiány, Inuity, mohli letět s námi do Keni, Venezuely, 

Brazílie, Francie a mnoha dalších zemí. Také měli možnost shlédnout karneval v Rio de 

Janeiru nebo třeba naši operu Prodaná nevěsta v Sydney. Nechyběla ani prohlídka 

světoznámých obrazů v Louvru, návštěva Londýna nebo koncert na Slovensku. Pořadem 

provázely diváky krásné letušky Eliška Michalcová a Karolína Ambrosová a pomáhali jim 

sympatičtí stevardové Vojtěch Drmola a Martin Pospíšil. Nechybělo ani skvělé občerstvení na 

palubě celého letadla, které pro cestující připravilo Sdružení rodičů. 

Do vystoupení se zapojili všichni žáci naší školy. Videozáznam si rodiče budou moci zakoupit 

na flash disku.  

Děkujeme všem za spolupráci při přípravě vánoční akademie. 


